[bookmark: _GoBack]Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Червлёновская средняя школа»
Светлоярского муниципального района Волгоградской области
404186,Волгоградскаяобласть,Светлоярский	район,селоЧервлёное,улицаЛенина,12а.(84477)6-55-10,:cher_shkola@mail.ru ИНН:3426006494,КПП:345801001
ПРИКАЗ
06.09.2019 г.                                                                                                                        № 235-ОД
О проведении школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений для обучающихся МКОУ «Червлёновская СШ» в 2019 году

     В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 05.04.2019 № 254 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений», приказом отдела образования, опеки и попечительства администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 06.05.2019 № 75/1 «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийского конкурса сочинений для обучающихся общеобразовательных организаций Светлоярского муниципального района в 2019 году»; в целях обобщения, систематизации и распространения накопленного отечественной методикой эффективного опыта по обучению написанию сочинений и развития связной письменной речи обучающихся

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 10.09.2019 г. школьный этап Всероссийского конкурса сочинений в соответствии с Положением о проведении регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений, утвержденного приказом комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 05.04.2019 № 254 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений».
2.   Ответственным лицом за проведение школьного этапа Конкурса в 2019 году назначить Авчинникову Анну Владимировну, ответственного учителя за УВР в школе.
3.     Утвердить жюри школьного этапа Конкурса в 2019 году (Приложение 1).
4.   Авчинниковой Анне Владимировне разместить информацию о сроке, месте, времени проведения школьного этапа Конкурса, а также результатах на официальном сайте МКОУ «Червлёновская СШ».
5.    Авчинниковой Анне Владимировне 10.09.2019 предоставить фотоотчет о проведении школьного этапа Конкурса на адрес: edusv@yandex.ru.
6.  Авчинниковой Анне Владимировне в срок до 11.09.2019 предоставить работы победителей  школьного этапа Конкурса в отдел образования, опеки и попечительства администрации Светлоярского муниципального района главному специалисту Шульженко Ольге Валериевне.
7.      Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                   Г.А. Кутыга

С приказом ознакомлены                                        А.В. Авчинникова

                              Н.А. Чаркина

                                   А.А. Василенко

                                     Т.А. Кудашкина

                                  Н.П. Тулупова
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Червлёновская средняя школа»
Светлоярского муниципального района Волгоградской области
404186,Волгоградскаяобласть,Светлоярский	район,селоЧервлёное,улицаЛенина,12а.(84477)6-55-10,:cher_shkola@mail.ru ИНН:3426006494,КПП:345801001

                                                  Приложение
                                                                                           к приказу от 06.09.2019 г. № 235-ОД

Состав жюри
школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2019 году

1. Чаркина Наталия Александровна – учитель русского языка и литературы, председатель жюри.
2. Василенко Александр Александрович - учитель начальных классов, заместитель председателя жюри.
3. Кудашкина Таисия Александровна – учитель начальных классов.
4. Тулупова Наталья Петровна - учитель начальных классов.

Директор                                                                Г.А. Кутыга